
Závazná přihláška na příměstský tábor Loučovice 

TURNUS  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE  

DATUM NAROZENÍ  

RODNÉ ČÍSLO  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA  

BYDLIŠTĚ  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE  

KONTAKT NA RODIČE  

 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se smluvními podmínkami a 

beru je na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 SB § 5, 

odst.2 a 5. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní 

potřebu. Souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte za účelem propagace obce Loučovice. 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Cena celého tábora je 700,-Kč 

Cena zahrnuje: Obědy na celý týden a pitný režim, výlety, celotýdenní interaktivní program, vstupné a 

případné jízdné, náklady na odměny a ceny do soutěží a her. Částka bude vyúčtována, případný 

přeplatek bude vrácen. 

V případě zrušení tábora z důvodů zavinění na straně pořadatele, včasné odhlášení dítěte se částka 

vrací. 

Možnost nahlášení náhradníka. 

  



DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

1) Alergie: ANO - NE jaké: 
 

2) Užívá léky: ANO - NE jaké: 
 

důvod a dávkování 
 

3) Zdravotní omezení: ANO - NE jaké: 
 

4) Jiná sdělení pro vedení tábora: 

 

 

Odchody a příchody dětí: 

Dítě bude docházet do KD samo:    ANO    NE 

Dítě bude odcházet z KD samo:    ANO    NE 

Dítě budeme do KD odvádět:    ANO    NE 

Dítě budeme z KD vyzvedávat:    ANO    NE 

Jména dalších osob, které budou dítě vyzvedávat: 

 

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích. Nedodržování pokynů vedoucích, nadměrná 

neukázněnost dítěte a podezření, že by dítě mohlo být nakaženo infekční chorobou a ohrožovat tak 

ostatní děti, může být důvodem vyloučení z účasti na táboře. 

 

V………………………………………………………………….… dne ……………………………………………….….. 

 

Podpis rodičů ……………………………………………………………….  

  



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

zákonného zástupce o bezinfekčnosti dítěte 

Jméno a příjmení (dítěte): 

Datum narození: 

Trvale bytem: 

 

1. Prohlašuji, že výše uvedené dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo 

průjem, zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu apod.). 

2. Prohlašuji, že výše uvedené dítě nepřišlo v posledních 14 dnech do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu 

s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

3. Prohlašuji, že výše uvedené dítě nebylo v oblastech se zvýšeným rizikem nákazy koronavirem nebo 

nepřišlo do styku s osobami, které v postižených oblastech pobývaly. 

 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 

V …............................... dne........................                          ….................................................... 

                                                                                                     Jméno a podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRAKTICKÉ INFORMACE 

Tábor bude probíhat v kulturním domě Loučovice od pondělí do pátku od 8:00 do 15:00. 

Příchod dětí je možný 7:30 – 8:00, odchod 15:00 – 15:30, v jinou dobu po domluvě. 

Informace, dotazy na tel. čísle 777 198 354 

Co děti čeká: 

Podle počasí nás čeká výlet do poštovního muzea ve Vyšším Brodě (pěšky po opatské stezce, vlakem 

zpět), výroba domečků pro hmyz, malování na kamínky a jejich umístění, kouzlení, prostě si budeme 

hrát, pokud to půjde, většinu času budeme trávit venku. 

Co s sebou: 

Kopii průkazu zdravotní pojišťovny. Roušku. Dávejte prosím dětem svačiny. 

Na tábor vybavte děti vhodným sportovním oblečením, obuví vhodnou do lesa. Drahé značkové 

oblečení nechte raději doma, aby nedošlo k jeho poškození. Nedoporučujeme dávat dětem s sebou 

mobilní telefony, nebo jiné drahé věci. Pokud je dítě přesto bude mít, organizátor nenese 

odpovědnost za jejich případné odcizení nebo poškození. 

Na výlety dejte dětem vhodnou obuv a oblečení dle počasí (pokrývka hlavy, pláštěnka) opalovací 

krém, repelent, batůžek, pití, mlsku, nedávejte dětem větší částky peněz – doporučujeme přiměřené 

kapesné. 

Další případné informace budou dodávány průběžně. 

 

 

 


